第４号様式（第11条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　指宿市長　　　　　様

申請者住　　　所
	法　人　名
[bookmark: _GoBack]	代表者氏名　　　　 　　　　　　　　印
	電話番号

指宿市魅力ある店舗づくり支援事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付け　　　　第　　号　　　で通知があった指宿市魅力ある店舗づくり支援事業に係る補助金を下記のとおり請求します。

記

金　　　　　　　　　　円

【振込先情報】
	金融機関名

	支店名

	口座種別
	普通　　・　　当座

	口座番号

	フリガナ

	口座名義人

	振込依頼印

	申請者と異なる口座名義に振り込む時は，振込依頼印として，この交付請求書に押印した請求印（※通帳印ではありません。）を押してください。

注）振込口座確認のため，口座番号及び口座名義が分かる通帳の写しを添付してください。